Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “"CAMPO DEI FIORI”
Scuole primarie di Comerio, Luvinate, Casciago, Morosolo
Scuole secondarie di 1° grado di Comerio e Casciago
Via Stazione, 8 - 21025 COMERIO (VA)

TEL: 0332 732862 FAX: 0332 732345
C.M. VAIC83200R - C.F. 92017420123
VAIC83200R@istruzione.it - VAIC83200R@pec.istruzione.it
segreteria@iccomerio.gov.it
WWW.iccomerio.gov.it

®rot. n..AY5 _ /B7 Comerio, 10/09/2014
ALLALBO

SEDE

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto di prima fascia del personale docente
Triennio 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D.M. 235 DEL 01 APRILE 2014;
Visto tl D.M. 353 DEL 26 GIUGNO 2014,
VISTO [art. 10 comma 1, del D.M. 353 del 26 giugno 2014 che prevede e fissa la
pubblicazione da parte di ciascun Dirigente Scolastico, con atto proprio delle graduatorie di
prima, seconda e terza fascia contestualmente in ambito provinciale con termine unico fissato

dall"Ufficio Scolastico territoriale;

VISTO il decreto prot. n. 7811 del 02/09/2014 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di
istituto di prima, seconda e terza fascia;

CONSIDERATA Cacquisizione agli atti della scuola per via telematica in data odierna delle
graduatorie distituto definitive di 1"fascia del personale docente

DISPONE

LA PUBBLICAZIONE  IN DATA ODIERNA DELLA GRADUATORIA
O’ISTITUTO DEFINITIVA @I f! TﬁSCI}I DOCENTI DELLA SCUOLA

,;5 cmqugﬁw'msscoms'ﬂco
| (CLAVDLA BROCHETTA)

N -
ﬁ)‘\) —— O\JJ s S




